דיון לצורך הציבורית
בהעדרו, אין לפקוד זאת על המשיב. עוד טען בהקשר זה, כי גם לאחר שהוסדר ייצוג המשיב על ידו, לא חלה עליו כל

חובה לפנות לבית המשפט ולבקש לבצע הקראה מחודשת, אם נפל פגם בהקראה שבוצעה.

הפלילי הדין סדר לחוק 60 סע' לעניין משפט תחילת פורמלית בהקראה לראות אין כי המשיב, ב"כ הוסיף כך על
(סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). בעניין זה הרחיב הסניגור וטען בדיון לפניי, כי עמדת
המבקשת, כאילו הקראת כתב האישום מהווה תחילת משפט, פוגעת בנאשמים ומנוגדת ללשון החוק ולרוחו, וכי תחילת
משפט היא לכל הפחות קבלת תשובה מלאה לאישום ומסירת עמדה כללית לגבי אופן התנהלות התיק והעדים שאמורים

להשמע.

הקראה לאו סניגור בנוכחות שלא שבוצעה הקראה וכי זה מוקדם דיוני בשלב כבר חלה הייצוג חובת כי
שבשגרה הוא, שנאשם עצור אינו מסדיר את ייצוגו עד למועד ההקראה, ובמצב דברים זה בית המשפט קורא לנאשם
משולב), (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 143 שבסע' המחדל ברירת קובעת שאף (כפי האישום כתב את
התשמ"ב-1982. למעלה מהדרוש אוסיף, כי אין כל הצדקה למנות סניגור ציבורי לנאשם שחפץ ביצוג פרטי ויכול לעמוד
בו, רק על מנת שהסניגור הציבורי יקרא לנאשם את כתב האישום - ובמיוחד דברים אמורים כאשר באותה העת אותו

נאשם מיוצג באותו הזמן באופן פרטי בהליך המעצר.

משכך, בנסיבותיו הקונקרטיות של מקרה זה, משכתב האישום הוקרא לנאשם, התמלאו הדרישות המהותיות לתחילת
המשפט.

לצד זאת, יש לשקול אף את עברו הפלילי של העורר, את

הימלטותו מזירת התקיפה, והסתתרותו מהמשטרה למשך כחודש ימים. בכל אלו, יש כדי להניח
יסוד מוצק לקביעת בית המשפט המחוזי בנוגע למסוכנותו של העורר, המצדיקה את מעצרו

מאחורי סורג ובריח.

משכך, דוחה הבקשה לעיון חוזר.

סיכום

המשיב ישאר במעצר עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ח' שבט תשפ"ד, 18 ינואר 2024, בהעדר הצדדים
(בהסכמתם).

[1] ר' הודעת מנהל בתי המשפט בדבר סוגי עניינים שיידונו בבתי המשפט לפי תקנות בתי המשפט ולשכות ההוצאה
לפועל (סדרי דין במצב חירות מיוחד), התשנ"א-1991, מיום 18.10.23.